
 

 

                                                    ２月 １４日 

 

オープンカウンター方式による見積り依頼について 

 

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。 

２ 本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最

低の価格の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。 

３ 件名リスト 

一連

番号 
件 名  

納入（履行） 

場所 

納  期 

（履行期限） 

見積依頼書 

公表日 

見 積 書 

提出期限 

見積合わせ 

日時 

防衛省競争参加 

資格 
備考 

1 折りたたみいすほか４３件 明野駐屯地 7.3.31 7.2.14 
7.2.26 

（1700） 

7.2.27

（0900） 
 

品目別総額 

JOINTEX、エコール 

2 
トラック用昇降足場ほか３９

件 

明野駐屯地 7.3.31 7.2.14 
7.2.26 

（1700） 

7.2.27

（1000） 
 

品目別総額 

オレンジブック、HP掲載商品 

3 グリスガンほか７９件 明野駐屯地 7.3.31 7.2.14 
7.2.26 

（1700） 

7.2.27

（1300） 
 

品目別総額 

エスコカタログ 

4 モニターアームほか３６件 明野駐屯地 7.3.31 7.2.14 
7.2.26 

（1700） 

7.2.27

（1400） 
 

品目別総額 

サンワサプライ、モノタロウ 

４ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先 

 

郵 便 番 号：519-0501 

住 所：三重県伊勢市小俣町明野 5593-1 

 契約機関名：明野駐屯地（担当：片山） 

 電 話 番 号：0596-37-0111（内線 236） 

F A X 番 号：0596-37-2804 



品　目　等　内　訳　書 一連番号１

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

1 折りたたみいす
品番　ＧＫ－Ａ９０ＳＭ　商品コード　８５
１－４６３

台 10 JOINTEX２５　Ｐ９６０ 〇 3月31日

2 デスクトレー
注文コード　０１３８－２１４９　品番　Ａ
－７０８Ｋ

個 1 エコール２５　Ｐ４２８ 〇 3月31日

3 マグネットポケット
注文コード　０１３０－７１６９　品番　Ａ
－７３９０－６

個 4 エコール２５　Ｐ４３２ 〇 3月31日

4 朱肉
注文コード　０７０２－０１７５　品番　ＳＡ
－９００４ＰＳカミバコ

個 2 エコール２５　Ｐ４６９ 〇 3月31日

5 補充インク
注文コード　０７０２－５５７１　品番　ＳＡ
－１８Ｐプレミオシュカミバコ

個 1 エコール２５　Ｐ４６９ 〇 3月31日

6 印鑑ホルダー
注文コード　３４８３－６３７５　品番　ＣＰ
ＨＮ－Ａ１

本 10 エコール２５　Ｐ４７８ 〇 3月31日

7 印鑑ホルダー
注文コード　３４８３－６３８１　品番　ＣＰ
ＨＮ－ＲＣ

本 20 エコール２５　Ｐ４７８ 〇 3月31日

8 インクジェット紙 Ａ０５６Ｊ 本 1 JOINTEX２５　Ｐ４２ 〇 3月31日

9 ＯＡクリーナー
商品コード　３８１－２１８　品番　Ａ３１９
Ｊ

個 4 JOINTEX２５　Ｐ１０３ 〇 3月31日

10 ＯＡクリーナー
商品コード　３８１－５０４　品番　Ａ３２０
Ｊ－５

個 2 JOINTEX２５　Ｐ１０３ 〇 3月31日

11 マウス
品番　Ｍ－ＸＧＭ１０ＤＢＢＫ／ＥＣ　発
注コード　１８８－４３８

個 1 JOINTEX２５　Ｐ１１１ 〇 3月31日

12 マウス
品番　ＭＡ－ＷＴＢ１２９ＢＫ　商品コード
１６９－１１４

個 1 JOINTEX２５　Ｐ１１３ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 一連番号１

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

13 スタンプ
品番　Ｘ２－Ｅ１０６Ｖ２　商品コード　１１
６－５９９

個 2 JOINTEX２５　Ｐ３５９ 〇 3月31日

14 スタンプ
品番　ＴＫＡ－Ｄ０４　商品コード　１７６
－８０６

個 1 JOINTEX２５　Ｐ３６６ 〇 3月31日

15 デスクトレー
品番　ＤＡ－２６５８－Ｔ　商品コード　７
００－２２７

個 7 JOINTEX２５　Ｐ３４３ 〇 3月31日

16 デスクトレー
品番　Ｔ－２８０－００　商品コード　７２
６－３０７

個 2 JOINTEX２５　Ｐ３４４ 〇 3月31日

17 テレフォンスタンド
品番　ＴＳ９８０２　商品コード　７４９－５
４４

台 1 JOINTEX２５　Ｐ３４６ 〇 3月31日

18 テレフォンスタンド
品番　ＴＡ００２　商品コード　５４１－１６
２

台 6 JOINTEX２５　Ｐ３４６ 〇 3月31日

19 マグネットポケット
品番　ＭＰ－６９３－Ｇ　商品コード　８１
６－８０４

個 2 JOINTEX２５　Ｐ３４９ 〇 3月31日

20 デスクマット
品番　Ｃ－１２７Ｗ　発注コード　５３１－
０２２

枚 10 JOINTEX２５　Ｐ３５１ 〇 3月31日

21 デスクマット
品番　Ｃ－１４７Ｗ　発注コード　５３１－
０２７

枚 2 JOINTEX２５　Ｐ３５１ 〇 3月31日

22 印箱
品番　ＳＢ－００６　商品コード　３７－１
６５

個 2 JOINTEX２５　Ｐ３７０ 〇 3月31日

23 カードケース
商品コード　８７９－７４９　品番　ＭＣＡ
ＲＤ－Ａ３Ｍ

枚 6 JOINTEX２５　Ｐ５１０ 〇 3月31日

24 カードケース
商品コード　８７９－７５１　品番　ＭＣＡ
ＲＤ－Ａ４Ｍ

枚 6 JOINTEX２５　Ｐ５１０ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 一連番号１

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

25 ダンボールカート 商品コード　１６８－２６３ 台 1 JOINTEX２５　Ｐ７３７ 〇 3月31日

26
ブルーライトカット液晶保護フィル
ム（２４型ワイド）

８３２－７７９　EF－FL２４WBL 枚 4 JOINTEX　２５　Ｐ１４５ 〇 3月31日

27 小型録音機 ７５３－２０９　ICD-UX５７０F 台 1 JOINTEX　２５　Ｐ１８８ 〇 3月31日

28
インクジェットマグネットシート〈Ａ
４〉

２８３－７０１　A１８２J-５ 箱 1 JOINTEX　２５　Ｐ５６ 〇 3月31日

29 マルチカード名刺 ３２９－４３４　５１８６２ 個 2 JOINTEX　２５　Ｐ５７ 〇 3月31日

30 デスクトレー ４４１－２４７　A-３３２K 個 4 JOINTEX　２５　Ｐ３４４ 〇 3月31日

31 デスクトレー ４４１－２５０　A-７０８ 個 3 JOINTEX　２５　Ｐ３４４ 〇 3月31日

32 Ｄリングファイル ７４０－９４２　６５３５P 箱 1 JOINTEX　２５　Ｐ４５５ 〇 3月31日

33 リングファイル〈タテ型〉 ５２５－６８８　F-８６７ 個 10 JOINTEX　２５　Ｐ４５８ 〇 3月31日

34
ポスト・イットポップアップノート詰
替用

２９５－３９６　５００１POP-Y 箱 2 JOINTEX　２５　Ｐ５３７ 〇 3月31日

35
不織布ＢＤ・ＣＤ・ＤＶＤケース
〈ファイリング用２穴〉

８３３－７１４　CCD-B０１WCR 個 1 JOINTEX　２５　Ｐ１０２ 〇 3月31日

36
不織布ＢＤ・ＣＤ・ＤＶＤケース
〈ファイリング用２穴〉

７０４－１６１　CCD-NBWB１２０WH 個 1 JOINTEX　２５　Ｐ１０２ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 一連番号１

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

37 多機能丸紐ストラップ ２８９－０１３　MH-２２３－B 本 20 JOINTEX　２５　Ｐ３２８ 〇 3月31日

38 メッセージスタンド １５０－６９５　品番２８３３ＳＣＡ３ 個 8 JOINTEX２５　Ｐ１１２６ 〇 3月31日

39 マウスパッド １２２－１７９　品番ＭＰ－０９６ＢＫ 個 8 JOINTEX２５　Ｐ１０９ 〇 3月31日

40 マウスパッド １２２－１７６　品番ＭＰ－１１４ＢＫ 個 1 JOINTEX２５　Ｐ１０９ 〇 3月31日

41 机上台 ３６７－３５７　品番Ａ－７３３２－０ 個 3 JOINTEX２５　Ｐ３４７ 〇 3月31日

42 デスクマット ４０－９９５　品番１２７ 個 9 JOINTEX２５　Ｐ３５３ 〇 3月31日

43 デスクライト １４７－６４０　ＧＳＴ００９Ｂ　ブラック 台 21 JOINTEX２５　Ｐ８１２ 〇 3月31日

44 トイレに流せるおしりふき ８７２－４３６ 箱 1 JOINTEX２５　Ｐ６８９ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 一連番号２

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

1 トラック用昇降足場
発注コード　４５５－５５１１　品番　ＳＰ２
８３８ＰＪ

台 1 オレンジブックHP参照 〇 3月31日

2 ポータブル電源
発注コード　６６０－３５１９　品番　ＪＥ
－６００Ｃ

台 1
オレンジブックカタログ２５　Ｐ１１－

１２８４
〇 3月31日

3 キーボックス
発注コード　１１２－１６６０　品番　ＫＢ
Ｐ－２０

個 1
オレンジブックカタログ２５　Ｐ１２－

６８５
〇 3月31日

4 キーボックス
発注コード　８２０－１３６７　品番　ＫＢ
ＰＭ－１６

枚 1
オレンジブックカタログ２５　Ｐ１２－

６８５
〇 3月31日

5 キーボックス
発注コード　１０６－９３１９　品番　１９９
０２４

個 1
オレンジブックカタログ２５　Ｐ１２－

６８５
〇 3月31日

6 マグネットフック
発注コード　２５３－６４１８　品番　２００
３０００００９４３９

個 20
オレンジブックカタログ２５　Ｐ１－９

２０
〇 3月31日

7 ハードケース
品番　ＢＡＧ－ＨＤ２　発注コード　２０１
－３２０８

個 4 オレンジブックHP参照 〇 3月31日

8 エアダスター
発注コード　４６８－９４５３　品番　ＪＢＮ
－Ｓ４８２

本 30
オレンジブックカタログ２５　Ｐ３－１

１８９
〇 3月31日

9 衝撃吸収材
発注コード　７６４－３０９８　品番　ＴＫ
ＷＨ－４０１０ＢＫ

枚 20
オレンジブックカタログ２５　Ｐ２－１

６１２
〇 3月31日

10 マグネットツール
発注コード　３７３－９３７６　品番　ＹＫＰ
Ｔ－ＳＭ

枚 4
オレンジブックカタログ２５　Ｐ１－９

０９
〇 3月31日

11 ラチェット
発注コード　３９６－４７８７　品番　ＲＭ
Ｒ－１１０

セット 1
オレンジブックカタログ２５　Ｐ４－４

２４
〇 3月31日

12 ラチェット
発注コード　３０７－３４３２　品番　ＴＢ３
１７Ｘ

セット 1
オレンジブックカタログ２５　Ｐ４－６

８
〇 3月31日

13 ビット工具
発注コード　８５８－６３０１　品番　４４７
１

セット 1
オレンジブックカタログ２５　Ｐ４－５

１
〇 3月31日

14 カッター
発注コード　７９９－４８８５　品番　ＬＤＣ
１１０

個 1
オレンジブックカタログ２５　Ｐ５－２

４８
〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 一連番号２

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

15 カッター
発注コード　７９９－４８７７　品番　ＬＤ１
１０

個 1
オレンジブックカタログ２５　Ｐ５－２

４８
〇 3月31日

16 カッター
発注コード　７９９－４７４５　品番　ＡＴ
－ＬＤＣ１１０

個 1
オレンジブックカタログ２５　Ｐ５－２

４８
〇 3月31日

17 エアホース
発注コード　１４８－７６３０　品番　１９
－９５８－９２１８

個 1
オレンジブックカタログ２５　Ｐ３－８

４８
〇 3月31日

18 エアツール
発注コード　１４９－４７４９　品番　Ｅ８０
－１ＫＫ

個 1
オレンジブックカタログ２５　Ｐ６－６

５０
〇 3月31日

19 ワゴン
発注コード　２５２－５２１４　品番　２００
３０００００８２９６

台 1
オレンジブックカタログ２５　Ｐ１０－

５８５
〇 3月31日

20 マグネットツール
発注コード　４１５－３０６５　ＴＳＨ－２１
５

個 5
オレンジブックカタログ２５　Ｐ１－９

１２
〇 3月31日

21 マグネットツール
発注コード　４１５－３０８１　ＴＳＨＪ－２
１５

個 1
オレンジブックカタログ２５　Ｐ１－９

１２
〇 3月31日

22 高速切断機
発注コード　３５４－４０２８　８品番：ＣＣ
１４ＳＦ

台 1
オレンジブックカタログ２５　Ｐ６－３

４３
〇 3月31日

23 オイルレスエアコンプレッサー
発注コード　６１９－１４３３品番　ＴＧ－
２５ＬＡ

台 1 オレンジブックHP参照 〇 3月31日

24 ＬＥＤ照明器具 ＸＬＸ２００ＲＥＮＪ　ＬＥ９ 個 1 Panasonic　HP参照 〇 3月31日

25 豆腐カッター １１４０５１０（４－０４１４－０６０１） 個 6
業務用厨房用品カタログvol.２４　P

４１４
〇 3月31日

26 除菌クロス詰替用 ８１１５９００（４－２４１８－０２０１） 個 1
業務用厨房用品カタログvol.２４　P

２４１８
〇 3月31日

27 情報資料変換機 ＡＤＳ－１８００Ｗ 台 1 brother　ＨＰ参照 〇 3月31日

28 吊り下げ金具 ＷＶ－ＱＳＲ５０４－Ｗ 個 1 i-ＰＲO　ＨＰ参照 3月31日



品　目　等　内　訳　書 一連番号２

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

29 スチール棚 ７７９－９９１８　Ｌ７５Ｗ－１４ 個 2
オレンジブックカタログ２５Ｐ１０－３

１
〇 3月31日

30 スチール棚板 ００３－１００３　Ｌ－５Ｗ 個 1
オレンジブックカタログ２５Ｐ１０－２

９
〇 3月31日

31 シリカゲル
フジシリカゲル（２０個入）ＭＩＬ－Ｄ３４６
４　１６ＵＮＩＴ

缶 4 春旺　ＨＰ参照 3月31日

32 両面テープ １９８－８２５２　ＮＯ１７７９ 巻 3
オレンジブックカタログ２５　８－７１

６
〇 3月31日

33 自己融着テープ ４１９－７４５３　Ｊ２５４０ 巻 3
オレンジブックカタログ２５　８－７５

４
〇 3月31日

34 シリコンテープ １４９－７６５５　ＨＤＴ２－１５０ 巻 3
オレンジブックカタログ２５　８－７５

４
〇 3月31日

35 蓄光テープ ４８８－６８８７　ＴＣＴＴ２０Ｘ１ 巻 3
オレンジブックカタログ２５　８－８４

２
〇 3月31日

36 蓄光ノンスリップテープ ３８１－８６３２　ＴＮＨＳ－５０２ 巻 3
オレンジブックカタログ２５　８－８２

１
〇 3月31日

37 粘着剤はがし ３７８－３８７１　ＤＫＨ－６０１ 本 10
オレンジブックカタログ２５　３－３０

６
〇 3月31日

38 紙ワイパー ３５５－６１５８　品番：６１５４１ 箱 4
オレンジブックカタログ２５　Ｐ．１１

－４５３
〇 3月31日

39 チャック付ポリ袋 ３４１－２１３４　品番：００６６５６０７１ 個 2
オレンジブックカタログ２５　Ｐ．８－

５５７
〇 3月31日

40 スタンド
２５２－７０１７　品番：２００８０００００７
８４３

個 1 オレンジブックHP参照 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 一連番号３

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

1 グリスガン ＥＡ９９１ＣＦ－２００ 個 4 エスコカタログ２５　Ｐ６５４ 〇 3月31日

2 転倒防止金具 ＥＡ９７９ＣＬ－１ 個 20 エスコカタログ２５　２４０７ 〇 3月31日

3 ケーブルプロテクター ＥＡ９８３ＰＦ－２１ 個 5 エスコカタログ２５　２３２１ 〇 3月31日

4 キーボックス ＥＡ９５６ＶＭ－２０ 個 1 エスコカタログ２５　２３９５ 〇 3月31日

5 電池チェッカー ＥＡ７１０ＢＴ－１ 個 15 エスコカタログ２５　Ｐ２１２２ 〇 3月31日

6 プラグ変換アダプタ ＥＡ９４０ＢＡ－２０ 個 12 エスコカタログ２５　Ｐ９０８ 〇 3月31日

7 タップ ＥＡ８１５ＧＭ－４０１ 個 5 エスコカタログ２５　Ｐ９０４ 〇 3月31日

8 タップ ＥＡ８１５ＧＭ－３３６ 個 3 エスコカタログ２５　Ｐ９００ 〇 3月31日

9 タップ ＥＡ８１５ＧＬ－４１４Ａ 個 3 エスコカタログ２５　Ｐ９０１ 〇 3月31日

10 タップ ＥＡ８１５ＧＮ－４６Ａ 個 1 エスコカタログ２５　Ｐ９０１ 〇 3月31日

11 タップ ＥＡ８１５ＧＮ－６１ 個 1 エスコカタログ２５　Ｐ９０１ 〇 3月31日

12 コンセントアダプタ ＥＡ９４０ＣＤ－１８Ｂ 個 10 エスコカタログ２５　Ｐ９０５ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 一連番号３

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

13 コンセントアダプタ ＥＡ９４０ＣＤ－２１ 個 10 エスコカタログ２５　Ｐ９０５ 〇 3月31日

14 分配コード ＥＡ８１５ＧＡ－８８ 個 5 エスコカタログ２５　Ｐ９００ 〇 3月31日

15 マウスパッド ＥＡ７６４－１５１Ａ 個 10 エスコカタログ２５　１９２０ 〇 3月31日

16 メガホン ＥＡ９１６Ｘ－５０ 個 3 エスコカタログ２５　１９９６ 〇 3月31日

17 モニタースタンド ＥＡ９５４ＨＤ－２ 個 3 エスコカタログ２５　２０１３ 〇 3月31日

18 ビニールキャブケーブル ＥＡ９４０ＡＧ－５０２ 本 3 エスコカタログ２５　Ｐ１１８１ 〇 3月31日

19 ビニールキャブケーブル ＥＡ９４０ＡＧ－５０６ 本 3 エスコカタログ２５　Ｐ１１８１ 〇 3月31日

20 回転フック ＥＡ９５１ＤＶ－２ 個 15 エスコカタログ２５　Ｐ２６１２ 〇 3月31日

21 Ｓフック ＥＡ６３８ＤＳ－３４ 袋 6 エスコカタログ２５　Ｐ１４０５ 〇 3月31日

22 Ｓフック ＥＡ６３８ＥＪ－１Ａ 個 40 エスコカタログ２５　Ｐ１４０５ 〇 3月31日

23 チェーン ＥＡ９８０ＳＡ－４１ 個 6 エスコカタログ２５　Ｐ１４２１ 〇 3月31日

24 チェーン ＥＡ９８０ＳＡ－４２ 個 20 エスコカタログ２５　Ｐ１４２１ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 一連番号３

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

25 キーリング ＥＡ６３８ＤＭ－４１ 個 6 エスコカタログ２５　Ｐ２３９２ 〇 3月31日

26 折りたたみテーブル ＥＡ９５４Ｅ－７１Ａ 台 2 エスコカタログ２５　Ｐ２６０１ 〇 3月31日

27 コンテナ ＥＡ５０６ＡＢ－２７Ｄ 個 5 エスコカタログ２５　Ｐ２６０６ 〇 3月31日

28 パラシュートコード ＥＡ６２８ＢＲ－１２００ 巻 1 エスコカタログ２５　Ｐ２６０９ 〇 3月31日

29 ツイストクネクネ ＥＡ６２８ＲＹ－４ 個 30 エスコカタログ２５　Ｐ２６１１ 〇 3月31日

30 エスカンクネクネ ＥＡ６２８ＲＹ－３ 個 30 エスコカタログ２５　Ｐ２６１１ 〇 3月31日

31 平織バンド ＥＡ６２８ＰＴ－９７ 個 2 エスコカタログ２５　Ｐ２６１０ 〇 3月31日

32 回転バックル ＥＡ６２８ＲＢ－１３０ 個 20 エスコカタログ２５　Ｐ２６１１ 〇 3月31日

33 アジャスター ＥＡ６２８ＲＭ－３０ 個 20 エスコカタログ２５　Ｐ２６１１ 〇 3月31日

34 パレットカバー ＥＡ９８５ＰＫ－３２ 個 2 エスコカタログ２５　Ｐ２６１４ 〇 3月31日

35 コードプロテクター ＥＡ９４０ＨＢ－１ 巻 3 エスコカタログ２５　Ｐ２３２１ 〇 3月31日

36 コードプロテクター ＥＡ９４０ＨＢ－１１ 巻 3 エスコカタログ２５　Ｐ２３２１ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 一連番号３

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

37 コードプロテクター ＥＡ９４０ＨＡ－２０ 巻 3 エスコカタログ２５　Ｐ２３２１ 〇 3月31日

38 コードプロテクター ＥＡ９４０ＨＡ－４０ 巻 3 エスコカタログ２５　Ｐ２３２１ 〇 3月31日

39 エアーガン（ウレタンホース付き） 品番：ＥＡ１２３ＢＧ－１２ 個 2 エスコカタログ２５　Ｐ１０４９ 〇 3月31日

40 エンジンクリーナー 品番：ＥＡ１２２ＢＫ－１ 個 1 エスコカタログ２５　Ｐ１０５１ 〇 3月31日

41 ２連自在エアーカップリング 品番：ＥＡ１４０ＤＫ－２２ 個 1 エスコカタログ２５　Ｐ１０７９ 〇 3月31日

42
ウレタンエアーホース（カプラー
付）

品番：ＥＡ１２５ＢＹ－１５Ａ 個 1 エスコカタログ２５　Ｐ１０５５ 〇 3月31日

43 ニトリルゴム手袋（Ｍ） 品番：ＥＡ３５４ＧＡ－６３Ｂ 箱 3 エスコカタログ２５　Ｐ２２６２ 〇 3月31日

44 ニトリルゴム手袋（Ｌ） 品番：ＥＡ３５４ＧＡ－６４Ｂ 箱 3 エスコカタログ２５　Ｐ２２６２ 〇 3月31日

45 【充電式】ＬＥＤ作業灯 品番：ＥＡ７５８Ｃ－１０８ＢＢ 個 2 エスコカタログ２５　Ｐ２１０６ 〇 3月31日

46 ホワイトボードフィルム（粘着付） 品番：ＥＡ７６１ＬＤ－８１ 個 1 エスコカタログ２５　Ｐ１９０４ 〇 3月31日

47 ホワイトボード 品番：ＥＡ７６１ＬＣ－８１ 枚 1 エスコカタログ２５　Ｐ１９０２ 〇 3月31日

48 シリンダー南京錠（ステンレス製） 品番：ＥＡ９８３ＴＫ－２３２ 個 4 エスコカタログ２５　Ｐ２３８３ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 一連番号３

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

49 シリンダー南京錠 品番：ＥＡ９８３ＳＧ－２４ 個 4 エスコカタログ２５　Ｐ２３８３ 〇 3月31日

50 ステンレスチェーン２ｍ 品番：ＥＡ９８０ＳＡ－７０２ 本 4 エスコカタログ２５　Ｐ１４２１ 〇 3月31日

51 ステンレスチェーン５ｍ 品番：ＥＡ９８０ＳＡ－７０５ 本 4 エスコカタログ２５　Ｐ１４２１ 〇 3月31日

52 ホースカプラー ＥＡ１２４ＬＢ－６ 個 15 エスコカタログ２５　Ｐ２５８５ 〇 3月31日

53 厨房用洗剤 ＥＡ９２２ＥＣ 個 12 エスコカタログ２５　Ｐ２１９２ 〇 3月31日

54 金具付きキャスター ＥＡ９８６ＰＴ－１７２ 個 8 エスコカタログ２５　Ｐ１７２８ 〇 3月31日

55 金具付きキャスター ＥＡ９８６ＰＴ－１７３ 個 8 エスコカタログ２５　Ｐ１７２８ 〇 3月31日

56 ワイヤレスチャイムセット ＥＡ８６４ＢＢ－８２ セット 1 エスコカタログ２５　Ｐ２３７５ 〇 3月31日

57 ワイヤレスチャイム　受信機 ＥＡ８６４ＢＢ－７２ 個 3 エスコカタログ２５　Ｐ２３７５ 〇 3月31日

58 ワイヤレスチャイム　アダプター ＥＡ８６４ＢＢ－１００ 個 1 エスコカタログ２５　Ｐ２３７５ 〇 3月31日

59 水道用カップリング ＥＡ４６８ＣＦ－５Ｂ 個 10 エスコカタログ２５　Ｐ１１３７ 〇 3月31日

60 ストレッチフィルム ＥＡ９４４ＴＡ－６１ 個 2 エスコカタログ２５　Ｐ１６９３ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 一連番号３

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

61 流し台用ホース ＥＡ４６８ＬＡ－３ 個 3 エスコカタログ２５　Ｐ１１４７ 〇 3月31日

62 ボールバルブ ＥＡ４７０ＡＢ－６ 個 2 エスコカタログ２５　Ｐ１１０４ 〇 3月31日

63 結束バンド（耐候性） ＥＡ４７５ＡＪ－３０ 個 5 エスコカタログ２５　Ｐ１１５９ 〇 3月31日

64 流し台用トラップ ＥＡ４６８Ｄ－１１ 個 1 エスコカタログ２５　Ｐ１１４６ 〇 3月31日

65 キーレンチセット ＥＡ６８３Ｅ セット 1 エスコカタログ２５　Ｐ５７４ 〇 3月31日

66 掛時計 ＥＡ７９８ＣＣ－１４０ 個 4 エスコカタログ２５　Ｐ１９８３ 〇 3月31日

67 吊り下げチャック式名札 ＥＡ９５６ＶＡ－９５ 個 3 エスコカタログ２５　Ｐ１８６１ 〇 3月31日

68 ストッパー付きメジャー ＥＡ７２０ＪＥ－２５５ 個 1 エスコカタログ２５　Ｐ７２６ 〇 3月31日

69 保護メガネ ＥＡ８００ＡＲ－１０１ 個 5 エスコカタログ２５　Ｐ２２２４ 〇 3月31日

70 メガネケース ＥＡ８００Ｃ－１５０ 個 5 エスコカタログ２５　Ｐ２２２８ 〇 3月31日

71 結束バンド ＥＡ４７５Ｂ－１２０ 袋 7 エスコカタログ２５　Ｐ１１５９ 〇 3月31日

72 結束バンド ＥＡ４７５Ｂ－１４０ 袋 12 エスコカタログ２５　Ｐ１１５９ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 一連番号３

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

73 熱収縮チューブ ＥＡ９４４ＢＨ－１２１ 本 2 エスコカタログ２５　Ｐ１２２７ 〇 3月31日

74 熱収縮チューブ ＥＡ９４４ＢＨ－１５１ 本 2 エスコカタログ２５　Ｐ１２２７ 〇 3月31日

75 熱収縮チューブ ＥＡ９４４ＢＨ－１７１ 本 2 エスコカタログ２５　Ｐ１２２７ 〇 3月31日

76 熱収縮チューブ ＥＡ９４４ＢＨ－１９１ 本 2 エスコカタログ２５　Ｐ１２２７ 〇 3月31日

77 メモリーカードケース
ＥＡ７５９Ｚ－１３　型番：ＣＭＣ－ＳＤＣＨ
Ｄ０１ＧＮ

個 7 エスコカタログ２５　Ｐ１９７２ 〇 3月31日

78 ブラシ ＥＡ９２８ＡＡ－１１１ 個 3 エスコカタログ２５　Ｐ１９６３ 〇 3月31日

79 パソコンケース
ＥＡ９２７－２１０　型番：ＢＡＧ－ＥＶＡ７
ＢＫＮ

個 2 エスコカタログ２５　Ｐ２０６１ 〇 3月31日

80 ツールワゴン ＥＡ９５６ＡＢ－７　型番：ＳＫＸ２７０４ 個 1 エスコカタログ２５　Ｐ１６５１ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 一連番号４

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

1 モニターアーム 品番　ＣＲ－ＬＡ１００６Ｎ 個 2 サンワサプライ２５　Ｐ１９３ 〇 3月31日

2 モニタースタンド 品番　ＭＲ－ＬＣ１０３ＢＫ 個 1 サンワサプライ２５　Ｐ２０９ 〇 3月31日

3 ケーブルカバー 品番　ＣＡ－Ｒ３０ 個 10 サンワサプライ２５　Ｐ２４４ 〇 3月31日

4 ケーブルカバー 品番　ＣＡ－Ｒ５０ 個 10 サンワサプライ２５　Ｐ２４４ 〇 3月31日

5 ケーブルカバー 品番　ＣＡ－Ｒ７０ 個 5 サンワサプライ２５　Ｐ２４４ 〇 3月31日

6 両面テープ 品番　ＣＡ－ＴＰ１８ 巻 2 サンワサプライ２５　Ｐ２４５ 〇 3月31日

7 両面テープ 品番　ＣＡ－ＴＰ２５ 巻 2 サンワサプライ２５　Ｐ２４５ 〇 3月31日

8 両面テープ 品番　ＣＡ－ＴＰ４０ 巻 1 サンワサプライ２５　Ｐ２４５ 〇 3月31日

9 ケーブルタイ 品番　ＣＡ－ＳＬ１３ＢＫ２ 本 5 サンワサプライ２５　Ｐ２４６ 〇 3月31日

10 ケーブルタイ 品番　ＣＡ－ＳＬ１９ＢＫ２ 本 5 サンワサプライ２５　Ｐ２４６ 〇 3月31日

11 ケーブルタイ 品番　ＣＡ－６１４Ｎ 袋 10 サンワサプライ２５　Ｐ２４７ 〇 3月31日

12 キーボード 品番　ＳＫＢ－ＢＴ３６ＢＫ 個 1 サンワサプライ２５　Ｐ３７３ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 一連番号４

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

13 ＵＳＢハブ 品番　ＵＳＢ－３ＨＣ３２０ＭＳ 個 4 サンワサプライ２５　Ｐ４０８ 〇 3月31日

14 モジュラーローゼット ＭＪ－４Ｓ－ＭＧ（ＣＷ）　６３３２９１６７ 個 10 モノタロウHP参照 〇 3月31日

15 モジュラーローゼット ＭＪ－２Ｓ－ＭＧ（ＣＷ）　６３３２９１０６ 個 10 モノタロウHP参照 〇 3月31日

16 電動エアダスター ＣＤ－ＡＤＥ５ＢＫ 個 1 サンワサプライ２５　Ｐ２３６ 〇 3月31日

17 ケーブルカバー ＣＡ－６５Ｎ２ 個 5 サンワサプライ２５　Ｐ２４４ 〇 3月31日

18 ケーブルホルダー ＣＡ－５１４ 個 15 サンワサプライ２５　Ｐ２４８ 〇 3月31日

19 ケーブルホルダー ＣＡ－５１５ＢＫ 個 15 サンワサプライ２５　Ｐ２４８ 〇 3月31日

20 電池ケース ＤＧ－ＢＴ６ＢＬ 個 3 サンワサプライ２５　Ｐ３３２ 〇 3月31日

21 インクジェット写真印画紙 ＪＰ－ＥＰ２ＮＡ３Ｎ 梱 10 サンワサプライ２５　Ｐ３３６ 〇 3月31日

22 インクジェット写真印画紙 ＪＰ－ＥＰ２ＮＡ４Ｎ 梱 10 サンワサプライ２５　Ｐ３３６ 〇 3月31日

23 ＵＳＢライト ＵＳＢ－ＴＯＹ６６Ｎ 個 5 サンワサプライ２５　Ｐ４３３ 〇 3月31日

24 投光器 ＬＥＤ－ＦＬ１ＢＫ 個 2 サンワサプライ２５　Ｐ４３４ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 一連番号４

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

25 標準仕切板
商品コード　１１－５２０１－０　品番　Ｈ
ＳＲ４５－ＨＳ

枚 20 ＴＯＹＯ　ＳＴＥＥＬ２０２５　Ｐ４１１ 〇 3月31日

26 同軸ケーブル ５Ｄ－ＦＢ　５２４８６６７ 本 1 モノタロウHP参照 〇 3月31日

27 同軸ケーブル ８Ｄ―ＦＢ―ＬＩＴＥ　１５４１３４３４ 本 1 モノタロウHP参照 〇 3月31日

28 Ｎコネクタストレートプラグ ＮＰ－Ｈ－５ＤＦＢ　５５５５１６０６ 個 6 モノタロウHP参照 〇 3月31日

29 Ｎコネクタストレートプラグ ＮＰ－Ｈ－８ＤＦＢ　５５５５１６２４ 個 6 モノタロウHP参照 〇 3月31日

30 おむつ １３１３８８２７ 梱 2 モノタロウHP参照 〇 3月31日

31 子供用歯ブラシ ５４５５１０５４ 箱 1 モノタロウHP参照 〇 3月31日

32 さわやかコットンタオル ５１３２５５３２ 箱 1 モノタロウHP参照 〇 3月31日

33 スイッチングハブ ６３８６１１０７　ＦＸ２Ｇ－０８ＥＭ２ 個 5 モノタロウHP参照 〇 3月31日

34 ＰｏＥアダプタ ５５１８５４７４　ＴＰＥ－２１５ＧＩ（Ａ） 個 5 モノタロウHP参照 〇 3月31日

35 ２．５ＧＢＡＳＥアダプタ ７２２１１８７８　ＧＰＥ－２５００Ｔ 個 5 モノタロウHP参照 〇 3月31日

36 プランジャー缶 ３３５１２４７３　品番：Ｊ１０００８ 個 2 モノタロウHP参照 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 一連番号４

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

37 チェストライト ７０４４５４１９　品番：ＹＦ－２０１－Ｋ 個 5 モノタロウHP参照 〇 3月31日



合計金額

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 備考

折りたたみいす
品番　ＧＫ－Ａ９０ＳＭ　商
品コード　８５１－４６３

台 10 1

デスクトレー
注文コード　０１３８－２１４
９　品番　Ａ－７０８Ｋ

個 1 2

マグネットポケット
注文コード　０１３０－７１６
９　品番　Ａ－７３９０－６

個 4 3

朱肉
注文コード　０７０２－０１７
５　品番　ＳＡ－９００４ＰＳ
カミバコ

個 2 4

補充インク
注文コード　０７０２－５５７
１　品番　ＳＡ－１８Ｐプレ
ミオシュカミバコ

個 1 5

印鑑ホルダー
注文コード　３４８３－６３７
５　品番　ＣＰＨＮ－Ａ１

本 10 6

印鑑ホルダー
注文コード　３４８３－６３８
１　品番　ＣＰＨＮ－ＲＣ

本 20 7

インクジェット紙 Ａ０５６Ｊ 本 1 8

ＯＡクリーナー
商品コード　３８１－２１８
品番　Ａ３１９Ｊ

個 4 9

ＯＡクリーナー
商品コード　３８１－５０４
品番　Ａ３２０Ｊ－５

個 2 10

納 入 場 所

契 約 保 証 金

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び
「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積りいたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示
された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和 　　年　　月　　日

　　　　契約担当官

　　　　陸上自衛隊航空学校

　　　　会計課長　山田武彦　殿

住  　所

会 社 名

代表者名

担当者名

電話番号

 件名リスト一連
番号 1

見　　　積　　　書

陸上自衛隊明野駐屯地

免　　　除

納　　　期

消 費 税 額

令和７年３月３１日

外税



　契約担当官

　陸上自衛隊航空学校

　会計課長　山田武彦　殿 住  　所

会 社 名

代表者名

担当者名

電話番号

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 備考

折りたたみいす
品番　ＧＫ－Ａ９０ＳＭ　商品
コード　８５１－４６３

台 10 1

デスクトレー
注文コード　０１３８－２１４９
品番　Ａ－７０８Ｋ 個 1 2

マグネットポケット
注文コード　０１３０－７１６９
品番　Ａ－７３９０－６ 個 4 3

朱肉
注文コード　０７０２－０１７５
品番　ＳＡ－９００４ＰＳカミバ
コ

個 2 4

補充インク
注文コード　０７０２－５５７１
品番　ＳＡ－１８Ｐプレミオ
シュカミバコ

個 1 5

印鑑ホルダー
注文コード　３４８３－６３７５
品番　ＣＰＨＮ－Ａ１ 本 10 6

印鑑ホルダー
注文コード　３４８３－６３８１
品番　ＣＰＨＮ－ＲＣ

本 20 7

インクジェット紙 Ａ０５６Ｊ 本 1 8

ＯＡクリーナー
商品コード　３８１－２１８　品
番　Ａ３１９Ｊ

個 4 9

ＯＡクリーナー
商品コード　３８１－５０４　品
番　Ａ３２０Ｊ－５

個 2 10

担当：片山

￥

　　令和 　  年  　　月  　　日

市　　場　　価　　格　　調　　書



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 備考

マウス
品番　Ｍ－ＸＧＭ１０ＤＢＢＫ／Ｅ
Ｃ　発注コード　１８８－４３８

個 1 11

マウス
品番　ＭＡ－ＷＴＢ１２９ＢＫ　商
品コード　１６９－１１４

個 1 12

スタンプ
品番　Ｘ２－Ｅ１０６Ｖ２　商品コー
ド　１１６－５９９

個 2 13

スタンプ
品番　ＴＫＡ－Ｄ０４　商品コード
１７６－８０６

個 1 14

デスクトレー
品番　ＤＡ－２６５８－Ｔ　商品
コード　７００－２２７

個 7 15

デスクトレー
品番　Ｔ－２８０－００　商品コード
７２６－３０７

個 2 16

テレフォンスタンド
品番　ＴＳ９８０２　商品コード　７４
９－５４４

台 1 17

テレフォンスタンド
品番　ＴＡ００２　商品コード　５４１－
１６２

台 6 18

マグネットポケット
品番　ＭＰ－６９３－Ｇ　商品コード
８１６－８０４

個 2 19

デスクマット
品番　Ｃ－１２７Ｗ　発注コード　５３１
－０２２

枚 10 20

デスクマット
品番　Ｃ－１４７Ｗ　発注コード　５３１
－０２７

枚 2 21

印箱
品番　ＳＢ－００６　商品コード　３７
－１６５

個 2 22

カードケース
商品コード　８７９－７４９　品番　Ｍ
ＣＡＲＤ－Ａ３Ｍ

枚 6 23

カードケース
商品コード　８７９－７５１　品番　Ｍ
ＣＡＲＤ－Ａ４Ｍ

枚 6 24

ダンボールカート 商品コード　１６８－２６３ 台 1 25

ブルーライトカット液晶保護フィルム（２
４型ワイド）

８３２－７７９　EF－FL２４WBL 枚 4 26

小型録音機 ７５３－２０９　ICD-UX５７０F 台 1 27

インクジェットマグネットシート〈Ａ４〉 ２８３－７０１　A１８２J-５ 箱 1 28

マルチカード名刺 ３２９－４３４　５１８６２ 個 2 29

デスクトレー ４４１－２４７　A-３３２K 個 4 30

デスクトレー ４４１－２５０　A-７０８ 個 3 31

Ｄリングファイル ７４０－９４２　６５３５P 箱 1 32

リングファイル〈タテ型〉 ５２５－６８８　F-８６７ 個 10 33

ポスト・イットポップアップノート詰替用 ２９５－３９６　５００１POP-Y 箱 2 34

不織布ＢＤ・ＣＤ・ＤＶＤケース〈ファイリ
ング用２穴〉

８３３－７１４　CCD-B０１WCR 個 1 35

不織布ＢＤ・ＣＤ・ＤＶＤケース〈ファイリ
ング用２穴〉

７０４－１６１　CCD-NBWB１２０WH 個 1 36

多機能丸紐ストラップ ２８９－０１３　MH-２２３－B 本 20 37

メッセージスタンド １５０－６９５　品番２８３３ＳＣＡ３ 個 8 38

マウスパッド １２２－１７９　品番ＭＰ－０９６ＢＫ 個 8 39

マウスパッド １２２－１７６　品番ＭＰ－１１４ＢＫ 個 1 40

机上台 ３６７－３５７　品番Ａ－７３３２－０ 個 3 41

デスクマット ４０－９９５　品番１２７ 個 9 42

デスクライト １４７－６４０　ＧＳＴ００９Ｂ　ブラック 台 21 43



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 備考

トイレに流せるおしりふき ８７２－４３６ 箱 1 44

以下余白 45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75



合計金額

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 備考

トラック用昇降足場
発注コード　４５５－５５１１
品番　ＳＰ２８３８ＰＪ

台 1 1

ポータブル電源
発注コード　６６０－３５１９
品番　ＪＥ－６００Ｃ

台 1 2

キーボックス
発注コード　１１２－１６６０
品番　ＫＢＰ－２０

個 1 3

キーボックス
発注コード　８２０－１３６７
品番　ＫＢＰＭ－１６

枚 1 4

キーボックス
発注コード　１０６－９３１９
品番　１９９０２４

個 1 5

マグネットフック
発注コード　２５３－６４１８
品番　２００３０００００９４３９

個 20 6

ハードケース
品番　ＢＡＧ－ＨＤ２　発
注コード　２０１－３２０８

個 4 7

エアダスター
発注コード　４６８－９４５３
品番　ＪＢＮ－Ｓ４８２

本 30 8

衝撃吸収材
発注コード　７６４－３０９８
品番　ＴＫＷＨ－４０１０Ｂ
Ｋ

枚 20 9

マグネットツール
発注コード　３７３－９３７６
品番　ＹＫＰＴ－ＳＭ

枚 4 10

納 入 場 所

契 約 保 証 金

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び
「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積りいたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示
された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和 　　年　　月　　日

　　　　契約担当官

　　　　陸上自衛隊航空学校

　　　　会計課長　山田武彦　殿

住  　所

会 社 名

代表者名

担当者名

電話番号

免　　　除

納　　　期

消 費 税 額

令和７年３月３１日

外税

 件名リスト一連
番号 2

見　　　積　　　書

陸上自衛隊明野駐屯地



　契約担当官

　陸上自衛隊航空学校

　会計課長　山田武彦　殿 住  　所

会 社 名

代表者名

担当者名

電話番号

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 備考

トラック用昇降足場
発注コード　４５５－５５１１
品番　ＳＰ２８３８ＰＪ

台 1 1

ポータブル電源
発注コード　６６０－３５１９
品番　ＪＥ－６００Ｃ 台 1 2

キーボックス
発注コード　１１２－１６６０
品番　ＫＢＰ－２０ 個 1 3

キーボックス
発注コード　８２０－１３６７
品番　ＫＢＰＭ－１６

枚 1 4

キーボックス
発注コード　１０６－９３１９
品番　１９９０２４ 個 1 5

マグネットフック
発注コード　２５３－６４１８
品番　２００３０００００９４３９ 個 20 6

ハードケース
品番　ＢＡＧ－ＨＤ２　発注
コード　２０１－３２０８

個 4 7

エアダスター
発注コード　４６８－９４５３
品番　ＪＢＮ－Ｓ４８２

本 30 8

衝撃吸収材
発注コード　７６４－３０９８
品番　ＴＫＷＨ－４０１０Ｂ
Ｋ

枚 20 9

マグネットツール
発注コード　３７３－９３７６
品番　ＹＫＰＴ－ＳＭ

枚 4 10

担当：片山

￥

　　令和 　  年  　　月  　　日

市　　場　　価　　格　　調　　書



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 備考

ラチェット
発注コード　３９６－４７８７　品番
ＲＭＲ－１１０

セット 1 11

ラチェット
発注コード　３０７－３４３２　品番
ＴＢ３１７Ｘ

セット 1 12

ビット工具
発注コード　８５８－６３０１　品番
４４７１

セット 1 13

カッター
発注コード　７９９－４８８５　品番
ＬＤＣ１１０

個 1 14

カッター
発注コード　７９９－４８７７　品番
ＬＤ１１０

個 1 15

カッター
発注コード　７９９－４７４５　品番
ＡＴ－ＬＤＣ１１０

個 1 16

エアホース
発注コード　１４８－７６３０　品番
１９－９５８－９２１８

個 1 17

エアツール
発注コード　１４９－４７４９　品番　Ｅ
８０－１ＫＫ

個 1 18

ワゴン
発注コード　２５２－５２１４　品番　２
００３０００００８２９６

台 1 19

マグネットツール
発注コード　４１５－３０６５　ＴＳＨ－
２１５

個 5 20

マグネットツール
発注コード　４１５－３０８１　ＴＳＨＪ－
２１５

個 1 21

高速切断機
発注コード　３５４－４０２８　８品番：
ＣＣ１４ＳＦ

台 1 22

オイルレスエアコンプレッサー
発注コード　６１９－１４３３品番　ＴＧ
－２５ＬＡ

台 1 23

ＬＥＤ照明器具 ＸＬＸ２００ＲＥＮＪ　ＬＥ９ 個 1 24

豆腐カッター １１４０５１０（４－０４１４－０６０１） 個 6 25

除菌クロス詰替用 ８１１５９００（４－２４１８－０２０１） 個 1 26

情報資料変換機 ＡＤＳ－１８００Ｗ 台 1 27

吊り下げ金具 ＷＶ－ＱＳＲ５０４－Ｗ 個 1 28

スチール棚 ７７９－９９１８　Ｌ７５Ｗ－１４ 個 2 29

スチール棚板 ００３－１００３　Ｌ－５Ｗ 個 1 30

シリカゲル
フジシリカゲル（２０個入）ＭＩＬ－Ｄ３
４６４　１６ＵＮＩＴ

缶 4 31

両面テープ １９８－８２５２　ＮＯ１７７９ 巻 3 32

自己融着テープ ４１９－７４５３　Ｊ２５４０ 巻 3 33

シリコンテープ １４９－７６５５　ＨＤＴ２－１５０ 巻 3 34

蓄光テープ ４８８－６８８７　ＴＣＴＴ２０Ｘ１ 巻 3 35

蓄光ノンスリップテープ ３８１－８６３２　ＴＮＨＳ－５０２ 巻 3 36

粘着剤はがし ３７８－３８７１　ＤＫＨ－６０１ 本 10 37

紙ワイパー ３５５－６１５８　品番：６１５４１ 箱 4 38

チャック付ポリ袋 ３４１－２１３４　品番：００６６５６０７１ 個 2 39

スタンド
２５２－７０１７　品番：２００８０００００７
８４３

個 1 40

以下余白 41

42

43



合計金額

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 備考

グリスガン ＥＡ９９１ＣＦ－２００ 個 4 1

転倒防止金具 ＥＡ９７９ＣＬ－１ 個 20 2

ケーブルプロテク
ター

ＥＡ９８３ＰＦ－２１ 個 5 3

キーボックス ＥＡ９５６ＶＭ－２０ 個 1 4

電池チェッカー ＥＡ７１０ＢＴ－１ 個 15 5

プラグ変換アダプタ ＥＡ９４０ＢＡ－２０ 個 12 6

タップ ＥＡ８１５ＧＭ－４０１ 個 5 7

タップ ＥＡ８１５ＧＭ－３３６ 個 3 8

タップ ＥＡ８１５ＧＬ－４１４Ａ 個 3 9

タップ ＥＡ８１５ＧＮ－４６Ａ 個 1 10

納 入 場 所

契 約 保 証 金

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び
「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積りいたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示
された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和 　　年　　月　　日

　　　　契約担当官

　　　　陸上自衛隊航空学校

　　　　会計課長　山田武彦　殿

住  　所

会 社 名

代表者名

担当者名

電話番号

 件名リスト一連
番号 3

見　　　積　　　書

陸上自衛隊明野駐屯地

免　　　除

納　　　期

消 費 税 額

令和７年３月３１日

外税



　契約担当官

　陸上自衛隊航空学校

　会計課長　山田武彦　殿 住  　所

会 社 名

代表者名

担当者名

電話番号

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 備考

グリスガン ＥＡ９９１ＣＦ－２００ 個 4 1

転倒防止金具 ＥＡ９７９ＣＬ－１ 個 20 2

ケーブルプロテクター ＥＡ９８３ＰＦ－２１ 個 5 3

キーボックス ＥＡ９５６ＶＭ－２０ 個 1 4

電池チェッカー ＥＡ７１０ＢＴ－１ 個 15 5

プラグ変換アダプタ ＥＡ９４０ＢＡ－２０ 個 12 6

タップ ＥＡ８１５ＧＭ－４０１ 個 5 7

タップ ＥＡ８１５ＧＭ－３３６ 個 3 8

タップ ＥＡ８１５ＧＬ－４１４Ａ 個 3 9

タップ ＥＡ８１５ＧＮ－４６Ａ 個 1 10

担当：片山

￥

　　令和 　  年  　　月  　　日

市　　場　　価　　格　　調　　書



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 備考

タップ ＥＡ８１５ＧＮ－６１ 個 1 11

コンセントアダプタ ＥＡ９４０ＣＤ－１８Ｂ 個 10 12

コンセントアダプタ ＥＡ９４０ＣＤ－２１ 個 10 13

分配コード ＥＡ８１５ＧＡ－８８ 個 5 14

マウスパッド ＥＡ７６４－１５１Ａ 個 10 15

メガホン ＥＡ９１６Ｘ－５０ 個 3 16

モニタースタンド ＥＡ９５４ＨＤ－２ 個 3 17

ビニールキャブケーブル ＥＡ９４０ＡＧ－５０２ 本 3 18

ビニールキャブケーブル ＥＡ９４０ＡＧ－５０６ 本 3 19

回転フック ＥＡ９５１ＤＶ－２ 個 15 20

Ｓフック ＥＡ６３８ＤＳ－３４ 袋 6 21

Ｓフック ＥＡ６３８ＥＪ－１Ａ 個 40 22

チェーン ＥＡ９８０ＳＡ－４１ 個 6 23

チェーン ＥＡ９８０ＳＡ－４２ 個 20 24

キーリング ＥＡ６３８ＤＭ－４１ 個 6 25

折りたたみテーブル ＥＡ９５４Ｅ－７１Ａ 台 2 26

コンテナ ＥＡ５０６ＡＢ－２７Ｄ 個 5 27

パラシュートコード ＥＡ６２８ＢＲ－１２００ 巻 1 28

ツイストクネクネ ＥＡ６２８ＲＹ－４ 個 30 29

エスカンクネクネ ＥＡ６２８ＲＹ－３ 個 30 30

平織バンド ＥＡ６２８ＰＴ－９７ 個 2 31

回転バックル ＥＡ６２８ＲＢ－１３０ 個 20 32

アジャスター ＥＡ６２８ＲＭ－３０ 個 20 33

パレットカバー ＥＡ９８５ＰＫ－３２ 個 2 34

コードプロテクター ＥＡ９４０ＨＢ－１ 巻 3 35

コードプロテクター ＥＡ９４０ＨＢ－１１ 巻 3 36

コードプロテクター ＥＡ９４０ＨＡ－２０ 巻 3 37

コードプロテクター ＥＡ９４０ＨＡ－４０ 巻 3 38

エアーガン（ウレタンホース付き） 品番：ＥＡ１２３ＢＧ－１２ 個 2 39

エンジンクリーナー 品番：ＥＡ１２２ＢＫ－１ 個 1 40

２連自在エアーカップリング 品番：ＥＡ１４０ＤＫ－２２ 個 1 41

ウレタンエアーホース（カプラー付） 品番：ＥＡ１２５ＢＹ－１５Ａ 個 1 42

ニトリルゴム手袋（Ｍ） 品番：ＥＡ３５４ＧＡ－６３Ｂ 箱 3 43



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 備考

ニトリルゴム手袋（Ｌ） 品番：ＥＡ３５４ＧＡ－６４Ｂ 箱 3 44

【充電式】ＬＥＤ作業灯 品番：ＥＡ７５８Ｃ－１０８ＢＢ 個 2 45

ホワイトボードフィルム（粘着付） 品番：ＥＡ７６１ＬＤ－８１ 個 1 46

ホワイトボード 品番：ＥＡ７６１ＬＣ－８１ 枚 1 47

シリンダー南京錠（ステンレス製） 品番：ＥＡ９８３ＴＫ－２３２ 個 4 48

シリンダー南京錠 品番：ＥＡ９８３ＳＧ－２４ 個 4 49

ステンレスチェーン２ｍ 品番：ＥＡ９８０ＳＡ－７０２ 本 4 50

ステンレスチェーン５ｍ 品番：ＥＡ９８０ＳＡ－７０５ 本 4 51

ホースカプラー ＥＡ１２４ＬＢ－６ 個 15 52

厨房用洗剤 ＥＡ９２２ＥＣ 個 12 53

金具付きキャスター ＥＡ９８６ＰＴ－１７２ 個 8 54

金具付きキャスター ＥＡ９８６ＰＴ－１７３ 個 8 55

ワイヤレスチャイムセット ＥＡ８６４ＢＢ－８２ セット 1 56

ワイヤレスチャイム　受信機 ＥＡ８６４ＢＢ－７２ 個 3 57

ワイヤレスチャイム　アダプター ＥＡ８６４ＢＢ－１００ 個 1 58

水道用カップリング ＥＡ４６８ＣＦ－５Ｂ 個 10 59

ストレッチフィルム ＥＡ９４４ＴＡ－６１ 個 2 60

流し台用ホース ＥＡ４６８ＬＡ－３ 個 3 61

ボールバルブ ＥＡ４７０ＡＢ－６ 個 2 62

結束バンド（耐候性） ＥＡ４７５ＡＪ－３０ 個 5 63

流し台用トラップ ＥＡ４６８Ｄ－１１ 個 1 64

キーレンチセット ＥＡ６８３Ｅ セット 1 65

掛時計 ＥＡ７９８ＣＣ－１４０ 個 4 66

吊り下げチャック式名札 ＥＡ９５６ＶＡ－９５ 個 3 67

ストッパー付きメジャー ＥＡ７２０ＪＥ－２５５ 個 1 68

保護メガネ ＥＡ８００ＡＲ－１０１ 個 5 69

メガネケース ＥＡ８００Ｃ－１５０ 個 5 70

結束バンド ＥＡ４７５Ｂ－１２０ 袋 7 71

結束バンド ＥＡ４７５Ｂ－１４０ 袋 12 72

熱収縮チューブ ＥＡ９４４ＢＨ－１２１ 本 2 73

熱収縮チューブ ＥＡ９４４ＢＨ－１５１ 本 2 74

熱収縮チューブ ＥＡ９４４ＢＨ－１７１ 本 2 75



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 備考

熱収縮チューブ ＥＡ９４４ＢＨ－１９１ 本 2 76

メモリーカードケース
ＥＡ７５９Ｚ－１３　型番：ＣＭＣ－Ｓ
ＤＣＨＤ０１ＧＮ

個 7 77

ブラシ ＥＡ９２８ＡＡ－１１１ 個 3 78

パソコンケース
ＥＡ９２７－２１０　型番：ＢＡＧ－Ｅ
ＶＡ７ＢＫＮ

個 2 79

ツールワゴン
ＥＡ９５６ＡＢ－７　型番：ＳＫＸ２７
０４

個 1 80

以下余白 81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108



合計金額

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 備考

モニターアーム 品番　ＣＲ－ＬＡ１００６Ｎ 個 2 1

モニタースタンド 品番　ＭＲ－ＬＣ１０３ＢＫ 個 1 2

ケーブルカバー 品番　ＣＡ－Ｒ３０ 個 10 3

ケーブルカバー 品番　ＣＡ－Ｒ５０ 個 10 4

ケーブルカバー 品番　ＣＡ－Ｒ７０ 個 5 5

両面テープ 品番　ＣＡ－ＴＰ１８ 巻 2 6

両面テープ 品番　ＣＡ－ＴＰ２５ 巻 2 7

両面テープ 品番　ＣＡ－ＴＰ４０ 巻 1 8

ケーブルタイ 品番　ＣＡ－ＳＬ１３ＢＫ２ 本 5 9

ケーブルタイ 品番　ＣＡ－ＳＬ１９ＢＫ２ 本 5 10

納 入 場 所

契 約 保 証 金

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び
「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積りいたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示
された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和 　　年　　月　　日

　　　　契約担当官

　　　　陸上自衛隊航空学校

　　　　会計課長　山田武彦　殿

住  　所

会 社 名

代表者名

担当者名

電話番号

免　　　除

納　　　期

消 費 税 額

令和７年３月３１日

外税

 件名リスト一連
番号 4

見　　　積　　　書

陸上自衛隊明野駐屯地



　契約担当官

　陸上自衛隊航空学校

　会計課長　山田武彦　殿 住  　所

会 社 名

代表者名

担当者名

電話番号

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 備考

モニターアーム 品番　ＣＲ－ＬＡ１００６Ｎ 個 2 1

モニタースタンド 品番　ＭＲ－ＬＣ１０３ＢＫ 個 1 2

ケーブルカバー 品番　ＣＡ－Ｒ３０ 個 10 3

ケーブルカバー 品番　ＣＡ－Ｒ５０ 個 10 4

ケーブルカバー 品番　ＣＡ－Ｒ７０ 個 5 5

両面テープ 品番　ＣＡ－ＴＰ１８ 巻 2 6

両面テープ 品番　ＣＡ－ＴＰ２５ 巻 2 7

両面テープ 品番　ＣＡ－ＴＰ４０ 巻 1 8

ケーブルタイ 品番　ＣＡ－ＳＬ１３ＢＫ２ 本 5 9

ケーブルタイ 品番　ＣＡ－ＳＬ１９ＢＫ２ 本 5 10

担当：片山

￥

　　令和 　  年  　　月  　　日

市　　場　　価　　格　　調　　書



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 備考

ケーブルタイ 品番　ＣＡ－６１４Ｎ 袋 10 11

キーボード 品番　ＳＫＢ－ＢＴ３６ＢＫ 個 1 12

ＵＳＢハブ 品番　ＵＳＢ－３ＨＣ３２０ＭＳ 個 4 13

モジュラーローゼット
ＭＪ－４Ｓ－ＭＧ（ＣＷ）　６３３２９１
６７

個 10 14

モジュラーローゼット
ＭＪ－２Ｓ－ＭＧ（ＣＷ）　６３３２９１
０６

個 10 15

電動エアダスター ＣＤ－ＡＤＥ５ＢＫ 個 1 16

ケーブルカバー ＣＡ－６５Ｎ２ 個 5 17

ケーブルホルダー ＣＡ－５１４ 個 15 18

ケーブルホルダー ＣＡ－５１５ＢＫ 個 15 19

電池ケース ＤＧ－ＢＴ６ＢＬ 個 3 20

インクジェット写真印画紙 ＪＰ－ＥＰ２ＮＡ３Ｎ 梱 10 21

インクジェット写真印画紙 ＪＰ－ＥＰ２ＮＡ４Ｎ 梱 10 22

ＵＳＢライト ＵＳＢ－ＴＯＹ６６Ｎ 個 5 23

投光器 ＬＥＤ－ＦＬ１ＢＫ 個 2 24

標準仕切板
商品コード　１１－５２０１－０　品番
ＨＳＲ４５－ＨＳ

枚 20 25

同軸ケーブル ５Ｄ－ＦＢ　５２４８６６７ 本 1 26

同軸ケーブル ８Ｄ―ＦＢ―ＬＩＴＥ　１５４１３４３４ 本 1 27

Ｎコネクタストレートプラグ ＮＰ－Ｈ－５ＤＦＢ　５５５５１６０６ 個 6 28

Ｎコネクタストレートプラグ ＮＰ－Ｈ－８ＤＦＢ　５５５５１６２４ 個 6 29

おむつ １３１３８８２７ 梱 2 30

子供用歯ブラシ ５４５５１０５４ 箱 1 31

さわやかコットンタオル ５１３２５５３２ 箱 1 32

スイッチングハブ ６３８６１１０７　ＦＸ２Ｇ－０８ＥＭ２ 個 5 33

ＰｏＥアダプタ ５５１８５４７４　ＴＰＥ－２１５ＧＩ（Ａ） 個 5 34

２．５ＧＢＡＳＥアダプタ ７２２１１８７８　ＧＰＥ－２５００Ｔ 個 5 35

プランジャー缶 ３３５１２４７３　品番：Ｊ１０００８ 個 2 36

チェストライト ７０４４５４１９　品番：ＹＦ－２０１－Ｋ 個 5 37

以下余白 38

39

40

41

42

43



代 表 者 名

　　　　　　　令和　　　　年　　　月　　　日

同　　　等　　　品　　　申　　　請　　　書

対象物品

NO. 否の理由規格 税抜価格 可 否

下記のとおり申請します。

申　請　物　品 判定等

住所

会 社 名

入札件名

※対象物品ＮO.は入札書の行の番号を記入してください。


